[bookmark: _GoBack]（※　令和４年２月２日までにoitahand2021@gmail.comあて送付願います。）

九州ハンドボール協会　会長　　様
大分県ハンドボール協会　会長　　様

肖像権使用承諾書

【大会名】
令和3年度第50回九州高等学校ハンドボール選抜大会
第45回全国高等学校ハンドボール選抜大会九州地区予選大会

以下のチームに属するものは、標記大会において大分県ハンドボール協会が行う動画の　撮影、並びに映像配信を承諾します。
また、事情により個別に使用停止を求める場合は、すでに公開された情報は、使用停止の対応ができない可能性があること、また、停止（削除）作業に一定の期間を要することを理解し、これを承諾します。

□　上記について承諾します。
□　上記について承諾しません。
（該当する項目に　　　　　　　印を記入して下さい）

　　令和　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

チーム・団体名

代表者名

（※　本紙は、撮影・使用の停止を依頼する場合に、提出して下さい。）

九州ハンドボール協会　会長　　様
大分県ハンドボール協会　会長　　様

肖像権使用承諾　停止依頼書

【大会名】
令和3年度第50回九州高等学校ハンドボール選抜大会
第45回全国高等学校ハンドボール選抜大会九州地区予選大会

以下のチームに属するものは、標記大会において大分県ハンドボール協会が行う動画の　撮影、並びに映像配信を承諾しています。
また、当初からの状況変化、緊急の事情などにより、個別に使用（配信）停止などを求める場合は、すでに公開された情報は使用停止の対応ができない可能性があること、また、停止（削除）作業に一定の期間を要することを理解し、これを承諾しています。

今般、下記期間については、写真（映像）などの撮影・使用については、この承諾を下記の通り停止したいので依頼します。

動画公開停止期間　　令和　　　年　　　月　　　日　～　　　　　日

　　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

チーム・団体名

代表者名